平成 26 年 6 月 23 日

各    位
会 社 名 富 士 通 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 山本 正已
（コード番号 6702 東証第 1 部）
問合せ先 広 報 Ｉ Ｒ 室 長 山 守  勇
電話番号 0 3 - 6 2 5 2 - 2 1 7 5

（訂正･数値データ訂正）「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

平成 26 年 4 月 30 日に公表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

において、一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                          記

１．訂正箇所

  平成 25 年３月期の数値について下記項目を訂正いたします。なお、平成 26 年３月期の数値

については変更ありません。

① サマリー情報

1．(1)連結経営成績

25 年３月期

自己資本当期純利益率 〔誤〕△10.9％ 〔正〕△11.8％

2．配当の状況

25 年３月期
純資産配当率（連結） 〔誤〕  1.4％ 〔正〕  1.5％

        ② 添付資料 17 ページ （ご参考）財務指標

2012 年度

自己資本当期純利益率 〔誤〕△10.9％ 〔正〕△11.8％

              総資産

（使用総資本回転率） 〔誤〕（1.49 回） 〔正〕（1.50 回）

     ２．訂正理由

          平成 26 年３月期より当社グループの海外連結子会社において「従業員給付」（IAS 第 19 号

平成 23 年 6 月 16 日）を適用したことに伴い、平成 25 年３月期の数値について遡及適用を行

いましたが、上記指標についての遡及処理に誤りがあることが判明したため訂正するものであ

ります。

以  上